SYSTEM-PLATTFORM
DEUTSCHLAND I ÖSTERREICH I SCHWEIZ
2024/25
2
VORREITER IN DER
AKKU-TECHNOLOGIE
Aufbauend auf den Stärken der FUEL™ Technologie erreicht MX FUEL™ ein
neues Level der Akkuleistung. Die Maschinen auf der MX FUEL™ Plattform

TRENNSCHLEIFER
Artikelnummer: 4933493264
MXF COSCG2
	9 350-mm-Führungswagen für gerade Schnitte mit voller
125-mm-Schnitttiefe
	9 Höhenverstellbarer Antriebsgriff und leicht erreichbarer
Tiefenverstellgriff für einhändige Bedienung
	9 Werkzeugloser Maschinen- und Wassertankaufsatz,
kompatibel mit dem M18™ SWITCH TANK™ Sprühtank und
Wasserversorgungssystem
	9 Volle Mobilität mit integriertem Ersatzakku
	9 Für präzise und längere gerade Schnitte in Beton oder
Asphalt
12
Ø (mm) Länge (m) Artikelnummer
MXF CVSHF-2/44 44 2 4932498135
MXF CVSHF-5/44 44 5 4932498136
MXF CVSHF-10/44 44 10 4932498137
MXF CVSHF-2/57 57 2 4932498917
MXF CVSHF-5/57 57 5 4932498138
MXF CVSHF-10/57 57 10 4932498139
MXF CVHF-0 MXF CVHF-802
Vibrationen (1|min) 11,500 11,500
Gewicht mit Akku (EPTA) (kg) 10.4 (MXF XC608) 10.4 (MXF XC608)
Lieferumfang Keine Akkus enthalten, Kein Ladegerät enthalten, im Karton 2 x MXF XC608 Akkus, MXF SC Ladegerät, im Karton

	9 Standard 1 1/4˝ UNC Aufnahme
	9 Mit eingraviertem Durchmesser und
Typenbezeichnung
	9 Lasergeschweißte Segmente für hohe Bruchsicherheit
	9 10 mm hohe Segmente für eine lange Lebensdauer
	9 Einzigartige TURBO-Segmente: vorgeschliffene
Segmente für schnellen Bohrvorschub bereits ab der
ersten Bohrung
	9 Ein äußerer und zwei innere Schlitze für optimale
Kühlung und schnelleren Materialabtrag
	9 Standard 1/2˝ G-Aufnahme bis 45 mm Durchmesser,  1
1/4˝ UNC Aufnahme von 46-150 mm Durchmesser
	9 Lasergeschweißte Segmente, stark gegen Abbruch
	9 10 mm hohe Segmente für eine lange Standzeit
	9 Geeignet für den Einsatz in armierten Beton
	9 Zum Nassbohren
SYSTEMZUBEHÖR AKKU-DIAMANTKERNBOHRGERÄT
milwaukeetool.de – milwaukeetool.at – milwaukeetool.ch
25
MXF PTR2-601
Geschwindigkeitseinstellungen 2
Leerlaufdrehzahl (min-1) 0 - 39/ 0 - 59
Größe [Zoll] 1/8˝-2˝
Standardausrüstung / Lieferumfang
1/2˝-3/4˝ BSPT HS Gewindeschneideisen, 1˝-2˝ BSPT HS Gewindesch-
neideisen
Gewicht mit Akku (EPTA) (kg) 115 (MXF XC406)
Lieferumfang 1 x MXF XC406 Akku, MXF C Ladegerät, im Karton
Artikelnummer 4933492100
Beschreibung Typ Größe [Zoll] Artikelnummer
1/2””-3/4”” NPT HSS Gewindeschneidbacke für MXF PTR2 NPT HSS 1/2 - 3/4 48361205
1””-2”” NPT HSS Gewindeschneidbacke für MXF PTR2 NPT HSS 1 - 2 48361206
”1/2””-3/4”” BSPT Gewindeschneidbacke für MXF PTR2 BSPT Gewinde-
schneidbacke
1/2 - 3/4 4932492924
1”-2” BSPT Gewindeschneidbacke für MXF PTR2 BSPT Gewinde-
schneidbacke 1 -2 4932492925
1/2””-3/4”” BSPT HS Gewindeschneidbacke für MXF PTR2 BSPT HS 1/2 - 3/4 4932492926
1””-2”” BSPT HS Gewindeschneidbacke für MXF PTR2 BSPT HS 1 - 2 4932492927
1/2””-3/4”” BSPT HSS Gewindeschneidbacke für MXF PTR2 BSPT HSS 1/2 - 3/4 4932492928
1””-2”” BSPT HSS Gewindeschneidbacke für MXF PTR2 BSPT HSS 1 - 2 4932492929
MXF PTR2
MX FUEL™ 2˝ STATIONÄRES AKKU-
GEWINDESCHNEIDGERÄT MIT ONE-KEY™
MERKMALE
	9 Gewindeschneidkapazität von 1/8˝ bis 2˝
	9 Alles aus einer Hand: Schneiden, Entgraten
und Gewindeschneiden mit einem
Werkzeug
	9 Hervorragende Leistung mit 2
Geschwindigkeitsstufen von 39 U/Min. und
59 U/Min.
	9 Maximale Mobilität dank werkzeuglosem,
einklappbarem Untergestell
	9 Integriertes Ölsystem mit Ölpumpe und
Ölbehälter
	9 Vertikale Lagermöglichkeit minimiert den
Platzbedarf beim Transport oder im Lager
	9 Ganztägige Laufzeit mit bis zu 140 Zyklen
(Schneiden+Entgraten+Gewindeschneiden)
mit einem MX FUEL™ 6,0 Ah Akku
	9 Hohe Vielseitigkeit durch vollwertiges
Hammerfutter auf der Vorder- und
Rückseite, die den Einsatz von
Nutenfräsvorrichtungen auf der Rückseite
der Maschine ermöglichen
	9 ONE-KEY™ Tool-Tracking und
Tool-Security bietet eine kostenlose
cloudbasierte Tracking- und
Bestandsverwaltungsplattform für Ihre
Werkzeuge. ONE-KEY™ bietet außerdem
eine ferngesteuerte Werkzeugsperre.
BIS ZU 140 3/4˝-ZYKLEN MIT EINER